
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR LIV/.../2022 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/332/2022 Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 24 marca 2022r. w sprawie zaciągnięcia w roku budżetowym 
2022 kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: Uchwała nr XLV/332/2022 Rady 
Gminy Lubiewo z dnia 24 marca 2022r. w sprawie zaciągnięcia w roku 
budżetowym 2022 kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu 
i spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągnietych  w latach ubiegłych. 

§ 2. W uchwale nr XLV/332/2022 Rady Gminy Lubiewo z dnia 24 marca 
2022 roku w sprawie zaciągnięcia w roku budżetowym 
2022 kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetowego  
§1. otrzymuje brzmienie:   § 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 
1.320.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego (kwota 376.640,00 zł) 
i spłatę rat kredytu i pożyczek zaciągnietych w latach ubiegłych (kwota 
943.360,00 zł). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 Wójt Gminy Lubiewo 
 

Joanna Jastak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmianę Uchwały nr XLV/332/2022 z dnia 24 marca 2022r. w sprawie 
zaciągnięcia w roku budżetowym 2022 kredytu długoterminowego na pokrycie 
deficytu budżetowego dokonuję się ze względu na: 

1) zmiany kwoty planowanego deficytu budżetowego na 2022r. - z powodu 
przesunięcia planowanych na 2022r. wydatków, które miały być częściowo 
finansowane środkami z kredytu - do realizacji w 2022 roku, zmiany kwot 
finansowanych kredytem w zadaniach oraz zmiany przeznaczenia części kredytu 
na spłatę rat kredytu i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych. 

Zadania zaplanowane do realizacji inwestycji na 2022r. częściowo finansowane 
z kredytu: 

- zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 010608C Bysławek-Lubiewo etap II od 
km 0+000 do km 1+750”-kwota z kredytu 376.640,00 zł. 

Pozostałą kwota kredytu zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytu 
i pożyczek w latach ubiegłych (943.360,00 zł). 

    

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



